Secretaria Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 811/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 811/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião

1a 4- A Avenida José Soares de Godói está localizada no bairro Jardim
Mariana, e segue até o bairro Santa Inês. Na sequência, o bairro Santa Inês faz divisa
com o bairro Chácara Taver, e neste trecho não existe arruamento por se tratar de área

particular.

não tem arruamento por se tratar de área particular.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

E

BÁRBARA DOESTE

Resposta Nº 1 ao Re: i -
s quer imento Nº

Autoria: Secretário Municipal de ss

à pavimentação de rua que liga os
[Pe Bairros Santa Inês com Santa Ri tChave: CEO3A a Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste — SP